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معاون استاندار خبر داد: 

تامین زمین برای ساخت مسکن 
ایثارگران استان

معاون هماهنگی امــور عمرانی اســتانداری گفت: 
زمین برای ساخت واحد مسکونی مورد نیاز خانواده 
های شــهدا، آزادگان و جانبازان اســتان با استفاده 
از ظرفیــت زمین هــای دســتگاه های متولــی در 
شهرستان های مختلف تامین شد. به گزارش روابط 
عمومی استانداری، سید کمال الدین میرجعفریان 
در نشســت بررســی تامین مســکن برای ایثارگران 
استان اظهار کرد: سال گذشــته تفاهم نامه ای بین 
بنیاد شــهید و امور ایثارگران و ســازمان ملی زمین 
و مسکن منعقد شد که سهم این اســتان از مفاد این 
تفاهم نامه ســاخت پنج هــزار واحد مســکونی برای 
ایثارگــران تعیین شــد. وی ادامه داد: برای تســریع 
در اجرای ایــن تفاهم نامــه، تمام مســیرهای تحقق 
آن بررسی و شــیوه نامه مربوط تنظیم شده است که 
براین اساس بنیاد شهید و امور ایثارگران استان باید 
افراد واجد شرایط دریافت مسکن را احصا و به اداره 
کل راه و شهرسازی استان اعلام کند و این اداره نیز 
پس از استعلام و تعیین افراد واجد شرایط، زمین مد 
نظر را برای ساخت واحدها مشخص کند. وی بیان 
کرد: باید ســهم ایثارگران هر شهرستان از زمین مد 
نظر برای ســاخت واحد مسکونی مشــخص و مکان 
یابی واحدها انجــام شــود. میرجعفریان افــزود: به 
جز تفاهم نامه یاد شده چهار هکتار زمین در اطراف 
مشهد به محدوده شهر اضافه شده که طرح تفصیلی 
آن باید تهیه شود و پس از تهیه این طرح، بلوک های 
۶ طبقه برای 800 تا هــزار نفر از متقاضیان ایثارگر 
ســاخته می شــود. معاون هماهنگی امــور عمرانی 
استانداری اظهار کرد: واگذاری زمین و آماده سازی 
آن برای ســاخت واحدهــای مســکونی در این چهار 
هکتار باید هر چه ســریع تــر از ســوی اداره کل راه و 
شهرسازی خراســان رضوی آغاز شــود. وی تصریح 
کرد: مشــکل تامین زمین برای ساخت ۳۱۲ واحد 
ویژه ایثارگران با الحاق ۱0 هکتار زمین به محدوده 
شهر نیشــابور نیز برطرف شــده و این زمین حداکثر 
تا یک ماه آینــده باید آمــاده واگذاری برای ســاخت 
مسکن باشد. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
خراســان رضوی نیز در این باره گفت: ۳0 هزار نفر 
از ایثارگــران اســتان تقاضای خــود را بــرای تامین 
مســکن ارائه کرده اند که بیشــتر آنان واجد شرایط 
هستند. حجت الاسلام معصومی افزود: متقاضیانی 
که تاکنون تســهیلات دولتی برای خرید یا ســاخت 
مســکن دریافت نکرده انــد، از نظر این بنیــاد واجد 

شرایط دریافت مسکن تلقی می شوند.

مدیرعامل آبفای تربت حیدریه اعلام کرد: 

سامانه تغلیظ لجن تصفیه خانه 
 تربت حیدریه در آستانه

 بهره برداری 
بــا راه انــدازی ســامانه  تغلیــظ  لجــن تصفیــه خانه 
فاضــلاب شــهر تربــت حیدریــه، مشــکل حمــل و 
نگهداری لجن دراین واحد به زودی رفع می شــود.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب تربــت حیدریه با 
اعلام ایــن خبر، یکــی از چالش های اصلــی تصفیه 
خانه های فاضــلاب را دفــع لجن حاصــل از فرایند 
این واحدها برشمرد و اظهار کرد: با بهره برداری از 
این ســامانه در ادیبهشت امســال، امکان آب گیری 
کامــل لجن بــه میــزان ۲00 تــا۲50 مترمکعب در 
روز فراهم می شود.عباسی، میزان سرمایه گذاری 
مشــترک شــامل اعتبارات ملی و بخــش خصوصی 
در اجرای سامانه تغلیظ  لجن تصفیه خانه فاضلاب 
شــهر تربت حیدریــه   را بیــش از ۲00میلیاردریال 
اعلام کرد و افزود: این سامانه پیشرفته ترین در نوع 
خود در اســتان های خراســان محســوب می شود و 
تا کنون درهیچ شــهری به کارگرفته نشده است.به 
گفته وی، پیش ازاین لجن تولیــدی در تصفیه خانه 
فاضلاب تربت حیدریه به شــکل طبیعی خشک می 
شــد که با توجه به افزایش دبی، نصــب و راه اندازی 
سامانه تغلیظ  در دســتور کار قرار گرفت.عباسی با 
اشاره به ضرورت اجرای۳50 کیلومتر شبکه جمع 
آوری و دفع بهداشتی فاضلاب در تربت حیدریه، از 
اجرای ۲47کیلومتر شبکه در این شهر خبرداد که 
۲۱0کیلومتــر آن درحال بهره برداری اســت و۲9 
هزار مشترک هم از خدمات این بخش بهره می برند.
وی خاطر نشــان کرد: با اجرای 85کیلومتر شــبکه 
جدید، تمام مناطق شهرتربت حیدریه تحت پوشش 

خدمات فاضلاب قرار می گیرند.

رئیس صمت تربت جام با اشاره به مصوبه 
کارگروه تنظیم بازار برای جلوگیری از شلوغی 

صف نانوایی ها خبرداد: 

ممنوعیت عرضه نان بسته بندی 
در تربت جام 

حقدادی- رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت تربت 

جام گفت: با توجه به مصوبه کارگــروه تنظیم بازار 
به منظور  رفاه حــال مردم درماه مبــارک رمضان و 
تا اطلاع ثانوی، به دلیل شــلوغ بودن صف نانوایی 
ها، نانوایان از پخت و عرضه نان بسته بندی و عرضه 
به ســوپر مارکت ها جــداً خــودداری کنند.توکلی 
راد افزود: ســوپر مارکت ها هم اجــازه خرید نان از 
نانوایان را ندارند و در صورت مشــاهده با متخلفان 

با جدیت  برخورد قانونی خواهد شد.

از میان خبرها
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بخشدار ششطراز خبرداد: 

اختصاص یک میلیارد اعتبار برای 
آسفالت معابر روستای کاهه 

حســین نوری/ موسوی فر، بخشدار  ششطراز گفت: 

با اعتبــار ۱0 میلیــارد ریال توســط بنیاد مســکن 
انقلاب اســلامی وبا همکاری ومشارکت دهیاری 
روستای کاهه، عملیات آســفالت خیابان حضرت 
ابوالفضل روستای کاهه آغاز شده است. همچنین 
به گفته مرادی دهیار این روســتا، عملیات ســنگ 
فرش کردن پنج کوچه روستا در دست اقدام است 
که امیدواریــم تا پایان ماه مبــارک رمضان به اتمام 
برسد. قاسم پور فرماندار خلیل آباد در این بازدید بر 
تسریع آسفالت معابر روستایی تاکید و اظهار کرد: 
دهیاران با همکاری ومشــارکت مردم، متناسب با 
هر روســتا فعالیت های عمرانی و فرهنگی داشته 
باشند. روستای کاهه تا مرکز بخش ۱7 کیلومتر و 
تا مرکز شهرستان ۲۱ کیلومتر فاصله دارد ودارای 
۳50 خانــوار جمعیت اســت. به تازگی گزارشــی 
از مشکلات سه روستای شهرســتان خلیل آباد در 

روزنامه خراسان منتشر شده است. 

معاون اداره کل ارشاد خبر داد:

افزایش ۴۰ درصدی انتشار کتاب 
در استان

معــاون فرهنگــی و رســانه ای اداره کل فرهنــگ و 
ارشــاد اســلامی اســتان از افزایــش 40 درصدی 
انتشار کتاب در خراسان رضوی طی سال گذشته 
با بیش از 4۲00 عنوان کتاب خبر داد. به گزارش 
ایســنا، افشــین تحفه گر اظهار کرد: ســال گذشته 
بیــش از 4۲00 عنوان کتــاب از خراســان رضوی 
برای دریافــت مجوز بــه دبیرخانــه نظارت بر نشــر 
کتاب ارســال شــد و از این تعــداد ،  40۲9 عنوان 
مجــوز انتشــار گرفتنــد که نســبت به مدت مشــابه 
سال 98 ،رشد 40 درصدی داشته است و ۲9۲8 
عنوان کتاب چاپ شــده اعــلام وصول شــد. وی با 
اشاره به شمارگان این کتاب ها، ادامه داد: در سال 
99، پنج میلیــون و ۶۲5 هــزار و 947 جلد کتاب  
در اســتان به چاپ رسیده اســت. وی تصریح کرد: 
همچنین در ســال گذشــته ۶07۶ عنوان کتاب با 
شمارگان ۳۲۲ هزار و 47۱ جلد از گمرکات استان 
به کشورهای دیگر صادر شده است. تحفه گر ارزش 
ریالی صــادرات کتاب اســتان در ســال 99 را ۱9 

میلیارد و ۶۲0 میلیون ریال اعلام کرد.

فرماندار رشتخوار خبرداد: 

گازرسانی به 7روستای بخش 
جنگل نیازمند ۱۸ میلیارد اعتبار 

خاکشور- فرماندار رشــتخوار گفت: گازرسانی به 

هفت روستای بخش جنگل به حدود ۱8 میلیارد 
تومان اعتبار نیاز دارد.

خالقداد عرب به خبرنگار ما گفت: یکی از مطالبات 
مردم محروم ساکن هفت روســتای بخش جنگل 
رشتخوار شــامل روســتاهای آهنگران، چاه شور، 
حوض کــرم، دوچاهــی، دوچاهی بــالا، علی نقی 
سفلی و علی نقی علیا، گازرســانی است که طبق 
اظهار نظــر نماینده شــرکت گاز در جلســه برگزار 
شــده، گازرســانی به روســتاهای فوق با جمعیت 
540 خانوار به حــدود ۱8 میلیارد تومــان اعتبار 
نیــاز دارد.وی تصریــح کــرد: درصــورت ابــلاغ 
سیاست های جدید کشــوری، موضوع گازرسانی 
به این دو روســتا بازبینــی و بــرای آن برنامه ریزی 
مجدد خواهد شد.شایان ذکراســت هم اکنون از 
۱9 روســتای بخش  جنگل، هشت روستای  این 

بخش از نعمت گاز بهره مند نیستند.
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دستگیری سارق سابقه دار 
باقــری- فرمانــده انتظامــی چنــاران از شناســایی و 
دستگیری سارقان سابقه دار محتویات قطعات خودرو 
و کشف شش فقره ســرقت خبر داد. سرهنگ حیدرپور 
اظهارکرد: در پی وقــوع چندین فقره ســرقت قطعات و 
محتویات خودرو با شگرد یکســان، موضوع شناسایی و 
دستگیری سارق یا سارقان در دســتور کار تیم تجسس 
کلانتــری ۱۲ گلبهار قــرار گرفــت. فرمانــده انتظامی 
چنــاران افزود: اقدامــات خاص کنترلی فنی و پلیســی 
ادامه پیدا کرد تا این که ســر نخی از سرقت توسط یکی 
از سارقان سابقه دار سطح حوزه به دست آمد. سرهنگ 
حیدرپــور گفــت: تلاش بــرای دســتگیری متهــم ادامه 
داشــت تا این که مامــوران موفــق شــدند وی را در حال 
سرقت از یک دستگاه خودرو مشاهده و دستگیر کنند. 
وی ادامه داد: ســارق ۲4 ســاله در مقــر انتظامی تحت 
بازجویی فنی و پلیســی قــرار گرفت و در برابــر مدارک 
و مســتندات به شــش فقره ســرقت قطعات و محتویات 
خودرو از شهر گلبهاراعتراف کرد. این مقام انتظامی در 
پایان گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهم تعدادی باتری، 

پخش خودرو، لاستیک خودرو و... کشف شد.

 کشف 260 کیلوگرم مواد مخدر
 توسط مرزبانان استان 

سردار شــجاع فرمانده مرزبانی اســتان از کشف ۲۶0 
کیلوگرم مواد مخدر توســط مرزبانان این اســتان خبر 
داد.فرمانده مرزبانی اســتان در تشریح این خبر گفت: 
با هــدف برخــورد قاطــع بــا قاچاقچیــان مــواد مخدر، 
مرزبانــان ایــن فرماندهی طی ســه عملیــات جداگانه 
موفق شــدند ۲۶0 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک، 
هروئین و حشیش را کشــف و سه قاچاقچی مواد مخدر 
را دستگیر کنند.فرمانده مرزبانی استان با اشاره به این 
که بخش عمده این مواد از یک دستگاه خودروی تریلی 
و با  هوشیاری مرزبانان کشف شد، افزود: ضمن توقیف 
خودرو، راننده آن دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

طی یک طرح ضربتی انجام شد 

 دستگیری 2۷ مزاحم نوامیس مردم
 در گلبهار 

باقــری -فرمانــده انتظامــی شهرســتان چنــاران از 
دستگیری ۲7 نفر از مزاحمان نوامیس مردم  در  طرح 

ضربتی برخورد با اراذل و اوباش در یکی از محله های 
شــهر گلبهار خبــر داد. ســرهنگ قربانعلــی حیدرپور 
در تشــریح این خبر گفت: در پی گــزارش چندین فقره 
مزاحمــت  بــرای نوامیس  مردم در شــهر گلبهــار، روز 
گذشته طرح ضربتی برخورد با مزاحمان نوامیس در دو 
محله شهر گلبهار اجرا شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
چنــاران افــزود: در ایــن طرح کــه بــا اســتفاده از توان 
عملیاتی وبه کارگیری یگان های انتظامی با محوریت 
کلانتری ۱۳ گلبهار در دو محله و بوستان شهر گلبهار 
به اجرا درآمد، ۲7 مزاحم نوامیس در طیف سنی جوان 
و نوجوان دســتگیر شــدند. وی افزود: در اجــرای این 
طرح ضمن توقیف چهار دســتگاه موتورسیکلت و یک 
دســتگاه خودرو، مقداری مواد مخدر صنعتی و سنتی 
و مشــروبات الکلی نیز کشف شــد و متهمان با تشکیل 
پرونــده راهی دادســرا شــدند. ســرهنگ حیدرپــور با 
اشاره به استقبال عمومی از اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی پلیس چناران، از ادامه اجرای این گونه طرح 
ها خبر داد و خاطرنشان کرد: امنیت عمومی، خط قرمز 
پلیس است و با قاطعیت با برهم زنندگان نظم و آرامش 

عمومی برخورد خواهد شد. 

ایشان زاده، بهبودی/ ســرمایه گذاری که 
آماده سرمایه گذاری در  پروژه صنعتی تولید 
خــودرو  درقوچــان اســت، نیــاز بــه موافقت 
اداره حفاظــت محیــط زیســت دارد.رئیس 
اداره صمــت قوچان در این باره به خراســان 
رضــوی گفت: ایــن ســرمایه گــذار متقاضی 
تولید خــودرو در کلاس آمبولانــس، ون و... 
دراین شهرســتان اســت که هرچنــد صدور 
مجوز تاســیس بــرای فعالیت هــای صنعتی 
تولیــدی در اختیــار وزارتخانــه اســت و وی 
مدارک و درخواســت خود در این زمینه را به 
اداره کل صمت اســتان ارائه کــرده و بدیهی 
است برای این گونه پروژه ها وزارتخانه و اداره 
کل همراهی خواهنــد کرد اما بحث موافقت 
محیط زیســت مطرح اســت که در استان نیز 
ضرورت دریافت آن برای استقرار واحد قید  

شده است.
پیرایش افزود: ســرمایه گذار برای اســتقرار 
واحد، ابتدا یکی از اراضــی متعلق به خود را 
به مســاحت ۱00 هکتار معرفی کرده است 
که در محدوده ســه راهی قوچان -سبزوار- 
دوغایی قراردارد که به دلایلی چندان مورد 
موافقت نبوده اســت وســپس زمین دیگری 
را معرفی می کند کــه درآن از قبل برای یک 
واحد ریخته گــری وذوب فلز، ســوله گذاری 
ومقدماتی انجام شده و مشکلی درخصوص 
محیــط زیســت نداشــته اســت و مــی توانــد 
پــروژه خودروســازی را درایــن محــل ایجاد 
کند ومدعی اســت می تواند موافقت محیط 
زیســت را دریافت کند. رئیس صمت قوچان 

گفت: ســرمایه گــذار باتوجــه بــه دارا بودن 
برخی زیرســاخت ها در این زمین و مناســب 
بودن محل آن، اصرار بر استقرار واحد در این 
مکان دارد اما درکارگروه ماده ۶ بااین محل 
به دلیل قرارگیری آن درحریم شــهر قوچان 
موافقت نشده و در هر حال قراراست موضوع 
از هر نظر درکارگروه ماده ۱۱ بازنگری شود. 
ایــن درحالی اســت کــه اداره صمــت به وی 
پیشنهاد کرده است چنان چه با ایجاد واحد 
درمکان اخیر موافقت نشــود، ســرمایه گذار 
می تواند این زمیــن را که حــدود ۱۶ هکتار 
اســت برای کارها و مــواردی چون اســتقرار 
صنایع مزاحم به شرکت شهرک های صنعتی 
واگذار کند ودر ازای آن درشــهرک صنعتی 
شــماره ۲ قوچان زمینــی به او تحویل شــود 
تاهرچه زودتر کار پروژه آغاز شــود که دراین 

خصــوص در اســتان بــا وی صحبــت کردیم 
اگرچــه هنوز هــم تمایــل او کار در زمین ۱۶ 
هکتاری خودش اســت و به طور جدی پیگیر 
دریافت مجوز از محیط زیســت است و یادآور 
می شــود آلایندگی این پروژه از ریخته گری 
و طرحــی کــه مدتــی قبــل بایــد درآن ایجاد 

می شده، بسیار کمتر است.
معاون هماهنگــی امور اقتصادی اســتاندار 
خراســان رضوی  نیز گفــت: هنــوز مجوزی 
برای احداث کارخانه خودرو سازی درقوچان  
صــادر نشــده اســت، بــرای راه انــدازی این 
شــرکت در شــهرک شــماره۲، مشــکلات 
محیط زیســتی از جمله آلایندگــی در محور 
غرب و رعایت نشــدن شــعاع ۳0 کیلومتری 
از شهر وجود دارد که مانع صدور مجوز برای 
این فعالیــت به شــمار مــی آید  و مســئولان 

محیط زیســت در پی بررســی های  بیشــتر  
این موضوع هستند.مرتضی اشرفی تصریح 
کرد:ســرمایه گذاران این پروژه اگر قصد راه 
اندازی این شرکت خودرو سازی در شهرک 
شــماره 5 مشــهد را داشته باشــند، مشکلی 
وجود ندارد اما اصرار مالکان بر این است که 
چون در منطقه مورد اشکال ما، زمین مدنظر 
را در اختیار دارند، این شــرکت در آن محل، 

ساخته و  راه اندازی شود.
اشــرفی تصریح کرد: بــرای راه انــدازی این 
شــرکت  تصمیم گیری هــا در تهــران انجام 
می شود و ما در استان نامه ای را برای انجام 
بررســی هــای لازم  به تهــران ارســال کرده 
ایم  کــه امیدواریــم چنان چــه هفتــه آینده، 
پاسخ استعلام از تهران به دست ما برسد این 
موضوع تعیین تکلیف شــود.وی افــزود: راه 
اندازی این نوع فعالیت ها در استان به دلیل 
جذب ســرمایه ســنگین و با توجه به ظرفیت 
های اســتان می تواند به ایجاد اشــتغال بالا 
و جهــش تولید  کمک شــایان توجهــی کند. 
ما  نیــز از اقدامات این چنینــی حمایت های 
لازم راخواهیــم داشــت اما بــرای اجرای هر 
پروژه ای بایــد به موضوعات محیط زیســتی 
هم توجه شود.وی افزود: شــهرک شماره 5 
در شــرق  مشــهد در حال راه اندازی است و 
هر صنعتی که پتانسیل تولید و اشتغال بالا را 
داشته باشد، برای فعالیت در این شهرک از 
آن حمایت می شود. تلاش خبرنگار ما برای 
گفت و گو با مدیرکل حفاظت محیط زیســت 

استان  دراین باره به نتیجه نرسید. 

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت قوچان خبرداد: 

پروژه خودروسازی درقوچان منوط به موافقت محیط زیست

معاون اداره کل میراث فرهنگی خبر داد:

آموزش ۱۸۰۰ نفر در دوره های آموزشی صنایع دستی استان
معــاون صنایع دســتی اداره کل میــراث  
فرهنگــی، گردشــگری و صنایع دســتی 
اســتان از آمــوزش ۱8۱۲ نفــر در حــوزه 
عمومــی  ترویــج  و  شــاغلان  آمــوزش 
صنایع دســتی در اســتان طــی ســال 99 
خبر داد. به گــزارش ایســنا، محمد مطیع 
اظهار کرد: با توجه به شیوع بیماری کرونا 
و  ضــرورت برگــزاری دوره هــای آمــوزش 
صنایع دستی تلاش شده که این دوره ها با 

تعداد بسیار محدودی برگزار شود. 
وی بیــان کــرد: آمــوزش صنایع دســتی بر 
اســاس ابلاغیــه  معاونــت صنایع دســتی 
کشــور بــرای دو گــروه تخصصی شــاغلان 
صنایع دســتی و ترویــج عمومــی اجرایــی 
می شود، در ســال 99 دوره های رنگرزی، 
نمدمالــی، زیــورآلات ســنتی، قلــم زنــی، 
گلیم بافــی، تکنیک هــای لعــاب ســفال ، 

تکنیک هــای برند و افزایش فــروش برگزار 
شد. مطیع تصریح کرد: دوره های آموزشی 
شاغلان صنایع دستی در رده های عمومی و 
تخصصی، با هدف بازآموزی صنعت گران، 
ارتقــای دانــش شــاغلان صنایع دســتی، 
و  صادرکننــدگان  و  ســنتی  هنرهــای 

تولیدکنندگان برگزار شد.

کارشــناس امــور زنــان روســتایی جهــاد 
کشــاورزی خراســان رضــوی از تشــکیل 
۲5۳ صنــدوق خــرد روســتایی در اســتان 
خبــر داد و گفت: حدود ۶ هزار نفــر از بانوان 
روستایی در خراســان رضوی عضو صندوق 
اعتبــارات خــرد محلــی شــدند. بــه گزارش 
فارس، مژگان یوســفلی با اشــاره بــه این که 
صندوق اعتبــارات خــرد زنان روســتایی در 
خراسان رضوی ۲0 ساله شــد، اظهار کرد: 
نهادسازی و سازمان دهی بانوان فعال بخش 

کشــاورزی در قالــب تشــکل های اقتصادی 
از قبیــل صندوق هــای اعتبارات خــرد زنان 
روستایی منجر به توانمندســازی اجتماعی 
و اقتصادی آن ها شــده است و مسیر اشتغال 
پایدار و رونق کسب وکارهای خرد روستایی 
را هموار خواهد کرد. وی بابیان این که طرح 
توانمندســازی زنان برای حضور فعال آن ها 
در عرصه هــای مختلــف از اهــداف تشــکیل 

صندوق خــرد زنــان روســتایی در راســتای 
فقرزدایی اســت، افزود: با ایجاد و گسترش 
فعالیت هــای درآمــدزا به ویــژه بــرای زنــان 
کم درآمــد، توســعه جوامــع محلی تســهیل 
می شــود. وی یادآور شــد: ایــن برنامه روش 
کارایی برای افزایش درآمد خانوارهای فقیر 
در روستاهاســت، به طوری کــه از طریق این 
صندوق توانمندی های زنان ازجمله عملکرد 

در مدیریــت، تصمیم گیــری در خانــواده و 
اجتماع افزایش می یابد. یوســفلی با اشــاره 
به اهداف تشکیل این صندوق ها تأکید کرد:  
توجــه و تمرکز بــر گروه هــای کم درآمد زنان 
روستایی، افزایش سطح درآمد زنان با اجرای 
پروژه های کوچک، تواناسازی زنان روستایی 
در انجام کار گروهی، هدایت پس اندازهای 
غیرمولد ) زنان ( به سرمایه های مولد کارآمد، 
اشتغال و تثبیت مشاغل دارای بحران مالی 

ازجمله اهداف این پروژه است.

تشکیل ۲۵۳ صندوق خرد محلی برای بانوان روستایی استان


